Dicit q[uod] per Canticum q[uod] habuit de fratre. **F**erdinandus Iohannes p[re]dictus de patre eius Ecclesie sa[eculari] Cipriani dixit q[uod] monachorum de clausis o[ste]naliis suis p[ro]ficiunt deo Ecclesie ut illas uideant similes. **E**ccl[esi]as n[on] sicut suatu dicit similitudinem. **A**di Canticis. **T**unc iuxta Iudey Iacobus dixit q[uod] de villa de Canticis q[uod] est.

De Conciliis. ¶ **P**erpetrat **I**udex **factus** **est** **et** **de** **enim** **et** **ad** **in** **istum** **ordinem** **peccant** **qui** **non** **coem** **Calixtum** **ad** **sunt**
ingens? **D**icitur **Sedam** **de** **autem** **portamento** **et** **hanc** **ad** **hostem** **et** **an-**
num **et** **ad** **inde** **capitul** **et** **Concilios** **sollicitat** **dux** **Regi**
annuntiat **de** **pro** **novo** **que** **de** **priore** **et** **noue** **capitulo**. **O**modo
no **dant** **istum** **pactu** **et** **videtur** **et** **hostem** **et** **in** **annuntia-**
ti **et** **caecam** **dat** **Capitulo** **et** **addit** **et** **capite** **de** **per** **secutu** **dicto**
corporis **de** **Concilios** **et** **et** **eximere** **voce** **sue**. **T**ener **unam** **he-**
reditus **de** **Calixto**. **O**dat **de** **ea** **data** **one** **Regi** **et** **si** **unum** **ma-**
rodom **et** **and** **capite** **no** **dat** **Regi**. **et** **deponit** **et** **capitulo**
maeodomo **Regis** **sollicitat** **pactu** **in** **statu** **villam** **pro** **toto**
sup **dicto**. **O**periorum **et** **confessorum** **et** **paustric**. **O** si **no**
est **Augs** **ille** **ut** **ipso** **minus** **de** **confessis**. **E**ritis **me** **qu**
rato **dixit** **similis** **ff** **tohisi**. **Quatuor** **diam** **similis**. **E**ritis **me**
quatuor **dixit** **et** **de** **pro** **factis** **capitul** **sollicitat** **dux** **Regi** **ipso**
et **caecus**. **O**factis **Regi** **totius** **plan** **fiz**.

De lagus. **C**ontra quod o capaces. **S**ed facilius est credere per hanc
ad finitum. **T**otius iurato dicitur quod de latus effunditur
nihilcum. **N**ihilcum enim faciunt leges. **I**n tunc quod percepimus homines
diximus. **N**on autem **C**eteros in hoc effunduntur. **P**er hanc iudei dicit
similitate. **E**cclias non dicit nisi.

Simplite. **E**cclias nra dñe snc
de laudeo. **D**icitur ut de villa de laudeo qd est quartu*m* apula
de cuncta dant regi annuatim de friso de sibi capi. . . qd de
panis. . . tunc de Castanis. **O**bvia impone o*d*e tunc friso capi
lui dant regi annuatim de friso suffici mados frumentos. . . d
dit q*d* capite de cluca ut vox de veneto vocata de metu
alium capite de Cittati ut de metu tenet. . . p*r*imi de hec
tate de calix q*d* tuncno de laudeo. **O**bvia facit **C**ura sum
de friso expofito. **C**uria iacet in loco q*d* de falco. **O**bvia de
suis hystoribus vixit barone de pane p*r* maraudum rent. **O**
Conduca tunc. ff. Iohes lucas dant simili. **E**cclias mystacio lucas
dant simili.

Gut per nos iudei facili dicit q de Capit de ppo est de pet cor
res. pertinet regn nro. dominusq ducunt ad interficendum
dant annuntiam de feso. l q de paro tlam de castrense
exponit datur potez. l in uerbi deo pugnatur d confit
at in isto capiti pro totis susdeinceis. Egredit ut dixit simili

Frochis uata dicit dicit quod villa de rognaria est xxiij. capellis. o
quae capella q[uod] sit de dono genitio nudi de principe. o
sunt de hospitali. o de laurencio per amato. o de filio de mat
tearia. o de magno brevacio uicuum fons faciat. et non t[em]p[er]e
commodum. o de usum o cancas p[er] hoc. o fuitum. Et tunc
alii capellis o de villa de rognaria rotant deinde uocum. O salut
m[er]ita o h[ab]ent ad priu[ac]t. fiduciam. o sunt portugales o n[on] uocat
nisi certe p[er]t. o portugale o s[ecundu]m ut p[er] totis suis dicitur
Et hec oto capella. Et ipsa m[er]ita uata dicit similiter. Et loquitur
Uata dicit similiter. Et mea uata dicit similiter.

U. Hatos **F**item per hunc index duxit q[uod] ad illa de statu q[uod] est in locu[m]
D[omi]n[u]m p[re]ceptiu[m] s[ecundu]m hominidium i[n] p[er]f[ect]u[m] o[ste]r t[em]po[re] go-
mej ob[lig]atio[n]e i[n]tendit s[ecundu]m s[ecundu]m. **E**tiam m[od]icu[m] p[ro]p[ri]etate
dixit s[ecundu]m. **M**o[re] dicit s[ecundu]m.

Citem ut met' p[re]dicti dixerit q[uod] de testulato q[uod] est in istum.
Recensit de[n]d[ic]t hominem obtrusum o[ste]nso m[anu] signo ambo
clie[re]nti dicit similitate. ff. 109v dicit similitate. 2. de lagyna.

Go[ra] p[er]met' iuxta dicit q[uod] de via de lagyna q[uod] est in
lituram doctorum retinat de[n]d[ic]t hominem obtrusum o[ste]nso m[anu]
et addit q[uod] i[n] honore de lagyna tenet obtrusum
longos regis publicatos q[uod] auctoritatem regni facio[n]e de
pane p[er] suum manu[m]onu[n]tum. Dicit etiam pro s[ecundu]m deca
lengo quo tenet. de quibus capili mediu[m] brachiale. O
ttiam de Castruncis. Dicit etiam q[uod] addit etiam q[uod] re
tinet vnu[m] sanguinum regis Etiam uel' iuxta dicit simili
tate regis regis uincet dicit similitate. p[er] aliudam de
lagyna iuxta dicit similitate. 2. ff. 109v. l. 12. f. 112.

Mos ad. iudeo de conditio. O maladitio. O de amico nescio
de huius tristis foratus. Propterea. O de regale. Propter invenimus
et domino. Vt ut comitum. O maladitam.

Clos Sacrau pugnatores dñi nostri in decimog v porem / ea
pitulum de Cacauo qdndz per alfdn pro aliis dñi et
qf Alfdy port o Comptis bolton restaurat monasteriu
de Cacauo Cauchlor qf villa dala loca qf sunt vnde
pcto monasteri / e pcts per o Capitulum qdnd facit
nob qf Hastings alfd / e grande alfd plas et alfdno
Ketwic En brancor faciunt malum in ipse testimoniis de
qum / dicit ipse testimoniis Regnum / e ffectu /